60 (sessenta) dias antes do término de sua vigência. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
O recurso financeiro oriundo do Fundo Municipal de Apoio ao Deficiente - FAD, 
deverá ser utilizado no pagamento de despesas de contribuição e será 
repassado em parcela única de até R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais), 
mediante depósito no endereço bancário específico e exclusivo para este 
Termo de Fomento, no Banco do Brasil, Agência 009-4, Conta Corrente 
490632-2. 

Parágrafo Único  
As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta da dotação